PANKAJ PIYUSH TRADE AND INVESTMENT LTD

Regd. Off.: 314, 3rd Floor, Opposite Plot No. 39, R. G. Mall, Sector-9, Rohini, New Delhi-110085 (CIN: L65990DL1982PLC256291)

Website: www.pptinvestment.in E-mail: info@pptinbestment.com Ph.: 011-42804171, 9891442777

To, Date: August 18, 2020

The Manager-Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001 Scrip Code: 506122

Sub: Intimation of Cut-off Date & period for E-Voting & Submission of Newspaper Advertisement

Dear Sirs.

This is to inform you that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of Listing Regulations, the Company is pleased to provide its members, facility to exercise their right to vote at the 38th Annual General Meeting (AGM) by electronic means and the business may be transacted through e-voting services provided by Central Depository Services Limited (CDSL).

For the purpose, the Company has fixed 03rd September, 2020 as the cut-off date for determining the eligibility of Members, holding shares either in physical form or in dematerialized form, who will be entitled to cast their votes electronically during 07th September, 2020 (09.00 A.M.) to 09th September, 2020 (5.00 P.M.) in respect of business to be transacted at the aforesaid AGM.

The newspaper notice published in this respect is enclosed.

Kindly take the above information in your records.

For Pankaj Piyush Trade & Investment Limited

Vinod Kumar Bansal

Director

(DIN: 00243709)

A-1/11, Varun Apartments, Sector-9,

Rohini, New Delhi-110085

FINANCIAL EXPRESS

AAR SHYAM INDIA INVES

Regd. Office: B-42, Lower Ground Floo CIN: L67120DL1983PLC015266, Tel: STATEMENT OF STANDALONE FOR THE QUARTE

Particulars

- Total Income from Operations
- 2 Net Profit(+)/Loss(-) Ordinary Activities after
- 3. Net Profit After the adjustemnt of comprehans
- Paid-Up Equity share capital (Face Value Rs 4.
- 5. Reserve excluding Revaluation Reserves as balance sheet of previous accounting year)
- Earning Per Share (EPS) (Rs.10/-Each) (Not an 6. (Before & After extra ordinary items)
 - a. Basic
 - b. Diluted

Notes

- The aforesaid result were reviewed by Audit Cor respective meeting held on 17.08.2020
- The above is an extract of the detailed format Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Lis 2015. The full format of the Quarterly & Yearly I (URL of the filings)

Place: Delhi Date: 17.08.2020

CIN: 1.1513

Regd. Off.: Lal Tappar Industrial Area, F Ph.: +91-135-2499262, Fax: +91-135-2499235 Well

UNAUDITED FINANCIAL RESULT

SI.

Particulars

- Total Income
- 2. Net Profit/(Loss) before tax for the period
- Net Profit/(Loss) after tax for the period
- Total Comprehensive Income for the period (comprising after tax and other Comprehensive Income (net of Inco
- Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each) 5
- Other equity excluding revaluation reserves as per Bala 6. at 31st March 2020
- Earning Per share of ₹10/- (in Rs.) (not annualized) Basic Diluted

 The above is an extract of the detailed format of Quarter
 State of the Securities and Exchange Board of India (I) as modified by circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 da Quarter Ended 30th June, 2020 is available on the S website (www.flexfoodsltd.com)



E-Auction Sale Notice of Immovable Ass Financial Assets and Enforcement of S Rule 8(9) of the Security Interest (Enforc PANKAJ PIYUSH TRADE AND INVESTMENT LIMITED

PANKAJ PIYUSH TRADE AND INVESTMENT LIMITED CIN NO.: L65990DL1982PLC256291

Registered office: 314, 3RD Floor, Opposite Plot No. 39, R. G. Mall, Sector-9, Rohini, New Delihi-110085

Email: info@pptinvestment.com, Website: www.pptinvestment.in, Phone-011-42804171, 9891442777

NOTICE OF 38th ANNUAL GENERAL MEETING. E-VOTING PROCEDURES & INTIMATION OF BOOK CLOSURE

PROCEDIRES & INTIMATION OF BOUN CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 38th Annual General Meeting of the Members of Pankaj Pjvush Trade & Investment Limited will be held on Thursday, 10th day of September, 2020 at 11:00 A.M. at 314, 3rd Floor, Opposite Plot No. 39, R.G. Mall, Sector-9, Rohini, New Delhi-110085 to transact the business (es) as mentioned in the notice of AGM which is being circulated for convening the AGM. The Company has sent the notice of AGM along with the Annual Report for Financial Year 2019-20 on August 17, 2020 through electronic mode to the members whose email addresses are registered with the Company/Depositories. The Annual Report for Financial Year 2019-20 is available and can be downloaded from the Company's website www.pptinvestment.in.

report to Financial leaf 201920 is available and sold from the Company's website www.pptinvestment.in.

In compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule

In compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of The Companies (Management & Administration) Rules, 2014("the Rules") including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), guidelines prescribed by the MCA, the members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the notice of AGM using electronic voting system (e-voting) provided by CDSL. The voting of members shall be in proportion the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Thursday, 03rd September, 2020 ("Cut-off date"). The remote E-Voting period commences on Monday, 07th September, 2020 (9:00 am) and ends on Wednesday, 09th September, 2020 (5:00 pm). During this period members may cast their votes electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. The facility for voting, either through electronic voting system or polling paper shall also be made available at the AGM and Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. vote again.

The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company

AGM are open for inspection, at the registered since of the Company during business hours on any working day.

Pursuant to regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and section 91 of the Companies Act, 2013, The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 04th September, 2020 to Thursday, 10th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 38th AGM of the Company.

the Company.

Any person who acquires shares and become member of the Company after the dispatch of notice of the AGM by the Company and whose name appear in the register of members of the Company or in the statement of beneficial ownership maintained by the Depositories as on cut-off date i.e. 03rd September, 2020 can view the notice convening the AGM on the website of the Company viz info@.pptinvestment.com, website of stock exchange viz BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of CDSL viz www.veotingindia.com. Such members can exercise their voting rights through e-voting by following the procedure as mentioned in the said notice of AGM

Members are also informed that in case you have any queries or issues

said notice of AGM

Members are also informed that in case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evotingindia@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Nehboob Lakhani (022-23058543) or Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Ravi Dalvi (022-23058542) or 1800225533. All grievances connected with the facility for e-voting may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A wing 25th floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or send an email to helpdesk.evotingindia@cdslindia.com or call 1800225533/022-23058542/33.

By the Order of the Board of Directors

By the Order of the Board of Directors For Pankaj Piyush Trade & Investment Limited

Date: 17th August, 2020 Place: New Delhi

Vinod Kumar Bansal **Managing Director**

GANPATI PLASTFAB LIMITED

CIN: L25209RJ1984PLC003152 d. Stijce: 334, Shekhawat Mansingh Block, Nemi Sagar Colory, Queens Road, Jaipur-302016, Tel: 0141-4023650 Emalts,secretarygpl64@gmail.com Website: www.gpl.co.in

NOTICE OF BOARD MEETING

Pursuant to regulation 29(1)(a) read with Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations 2015 notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the company scheduled to be held on Monday, 24th August, 2020 at 05:00 P.M. at the registered office of the Company situated at 334, Shekhawat Mansingh Block, Nemi Sagar Colony, Queens Road, Vaishali Nagar Jaipur-302016, Rajasthan, inter-alia, to consider, approve and to take on record the Standalone Unaudited Financial Results of the Company for the 1st Quarter ended on 30th

June, 2020.

The information contained in this notice is also available on the Company's website i.e. www.gpl.co.in.

For GANPATI PLASTFAB LIMITED

Date: 18.08.2020 Ashok Kumar Pabuwai **Managing Director** Place: Jaipur

UNITED DRILLING TOOLS LIMITED

CIN- L29199DL1985PLC015796 Regd. Off.: 139A, First Floor, AntrikshBhawan, 22, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110001 Phone No. 011-43502330, 0120-4842400, Fax.No. 0120-2462675

E-Mail id: compsect@udtltd.com, Website: www.udtltd.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 25th day of August, 2020 through Video conferencing to inter-alia :-

- To consider and the approve un-audited Financial Results of the Company for the 1st quarter efided 30th June, 2020 along with Limited Review Report of Statutory Auditors thereon
- Declaration of 1st Interim dividend for the FY 2020-21.
- To consider and approve the draft notice of AGM along with Director's Report and fix the day, date and time for the 38th Annual General Meeting of the Company to be held through video conferencing.

This information is also available on the website of the company viz. www.udtltd.com and the website of the Stock Exchange where the Company's shares are listed viz. BSE imited (www.bseindia.com)

For United Drilling Tools Limited SDI-

Place: Noida Date: 17.08.2020

P.K. Oiha Company Secretary

(CIN: L67120MP1994PLC008882)

Registered Office: 133, Ground Floor, KanchanBagh, Indore - 452001, Madhya Pradesh. Tel: +91 0731-2517677 | Fax No.:+91731 2517677 | Website: www.berylsecurities.in

RECOMMENDATIONS OF THE COMMITTEE OF INDEPENDENT DIRECTORS

Place: NOIDA
Date: 17.08.2020

| Place: NOIDA | Dat

-	Date	August 17, 2020
в.	Name of the Target Company (TC)	Beryl Securities Limited
g.	Datails of the Offer pertaining to TC	The Open Offer is being made by the Acquirers to acquire 12,60,922, (Twelve

गपार

का काइ हाड काएया सदस्या का उपलब्ध नहा क हम ऐसे सभी शेयरधारकों जिन्होंने अभी तक कम्प पंजीकृत नहीं कराये हैं, से अनुरोध करते हैं कि बिना सूचनाएं प्राप्त करने के लिये तत्काल ऐसा करा लें। कराने से हमें आपके साथ, विशेषकर इन चुनौतीप करने में मदद मिलेगी।

इस उद्देश्य से हम ऐसे सभी शेयरधारकों जिन्होंने अद्यतन नहीं कराये हैं, से अनुरोध करते हैं कि ड अपने पैन कार्ड/आधार/वैध पास्पोर्ट/शेयर प्रमापनपत्र फोलियो नं./डीपी/क्लाइन्ट आईडी/प्रमाणपत्र सं. 🛊 उल्लेख करते हुए कृपया उसे अद्यतन करा लें।

सदस्यों के ईमेल आईडी तथा बैंक के विवरणों के 1) डीमैट धारिता: डीमैट पद्धति में कम्पनी का इवि जिन्होंने अपने ईमेल पते पंजीकृत https://linkintime.co.in/emailreg/e कर तथा उसमें दिये गये पंजीकरण प्रक्रिया के तथा शेयर अंतरण एजेन्ट मै. लिंक इन्टाइम इंडि रूप से पंजीकृत करा सकते हैं। किसी भी प्रक helpdesk@linkintime.co.in पर मै ि पास ईमेल भेज सकते हैं। यह स्पष्ट किया जात तथा बैंक के विवरणों के स्थाई पंजीकरण के संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट ('डीपी') से स के अनुसार प्रक्रिया का अनुपालन करें।

भौतिक धारिताः भौतिक पद्धत्ति में कम्पनी का तथा जिन्होंने अपने ईमेल पते/एवं/अथवा वैक हैं, वे लिंक https://linkintime.co.in/e विलक करें तथा उसमें दिये गये पंजीकरण 🖼 प्रकार की पूछताछ के लिये सदस्य rnt.helpd इन्टाइम इंडिया प्राईवेट लिमिटेड को ईमेल भेजें

पुनः एतद्द्वारा हम ऐसे सभी शेयरधारकों जिन्होंने ब अद्यतन नहीं कराये हैं, से अनुरोध करते हैं कि कृ कभी तथा जैसे वह घोषित हो, लाभांश राशि उन्हें अपनी फोलियो में बैंक खाता के विवरणों के पंड पार्टिसिपैन्ट अथवा हमारे रजिस्ट्रार तथा शेयर अंक लिमिटेड से सम्पर्क करें।

यह आपकी जानकारी तथा अभिलेखों के लिये है। उपरोक्त विषय पर किसी भी प्रकार की पृछताछ के कि अधोलिखित से सम्पर्क करें:

मै. लिंक इन्टाइम इंडिया प्राईवेट लिमिटेड नोबल हाइट्स, 1ला तल, प्लॉट नं. एनएच-2, सी-1 ब्लॉक, एलएससी, सावित्री मार्केट के निकट, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058 (यूनिट: पीएनसी इन्फ्राटेक लिमिटेड) श्री भारत भूषण, सहायक उपाध्यक्ष, टेली.: 011-4141 0592/93/94 टेलीफैक्सः 011-41410591 ईमेलः delhi@linkintime.co.in

निदेशव

श्री

30.00

एनवं

क्षेत्र

फैक

इमेर

cor

स्थानः दिल्ली तिथि: 17.8.2020

ब्रॉड प्लॉनेट कंसलटेंट इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड देल्ली अतुल जीवनघर कुमार हेग्डे (निर्देशक) स्थान दिल्ली अतुल र विनांकः 18/08/2020 DIN: 02699927

स्थानः दिल्ली दिनांकः 18/08/2020 DIN: 02699927

के नीचे वर्णित पंजीकृत कार्यालय 1414/43, नेहरु प्लेस, नई . उनके वि

दिनांक : 18.08.2020 स्थान : नई दिल्ली

आर∕ओ ए-31 न्यू फ्रेंडस कॉह

स्वदशा

ए-<u>1, सेक्टर-17,</u> कवि^{*}नग , CIN: L25209UP1 ईमेल: info@splind

30 जून, 2020 को समाप

क्रम विवरण सं. 1. प्रचालनों से आय अन्य आय कल आय

अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(ह एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व) कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध

एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध ल

एवं अथवा असाधारण मदों के बाद 5. अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अव लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक ३ शामिल)

6. इिक्वटी शेयर पूंजी

आरक्षित (सूर्व वर्ष के अंकेक्षित तु पुनर्मृल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त

आय प्रति शेयर (रू. 1/- प्रति समाप्त तिमाही/वर्ष से, उससे पूर्व र मुलः तरलः

टिप्पणी

क) उपरोक्त विवरण सेबी (र विनियमन 33 के अंतर्गत स के संपूर्ण प्रारूप का सार एक्सचेंज की वेबसाइट www.splindia.co पर

स्थानः गाजियाबाद विश्वः 17 अगस्त, 2020

नई दिल्ली

पंकज पीयूष ट्रेड एण्ड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड

सीआईएन ने.: L65990DL1982PLC256291 पंजीकृत कार्यालय : 314, तीसरी मंजिल, सामने प्लॉट नं. 39, आर.जी. मॉल, सेक्टर-9, रोहिणी, नई दिल्ली-110085

ई-मेल : info@pptinvestment.com, चेबसाइट : www.pptinvestment.in, दूरभाष : 011-42804171, 9891442777

38वीं वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग प्रक्रिया की सूचना तथा बुक क्लोजर की सूचना

तहारा सुचित किया जाता है कि एजीएम आयोजित करने वाले वितरित एजीएम की सुचना में उल्लिखित के अनुसार प्रकार्य(याँ) के लेन-देन हेतु पंकज पीयूष ट्रेड एण्ड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड के सदस्यों की 38वीं वार्षिक आम बैठक बृहस्पतिवार, 10 सितम्बर, 2020 को 11.00 बजे पूर्वा. 314, तीसरी मंजिल, सामने प्लॉट नं. 39, आर.जी. मॉल, सेक्टर-9, सेहिणी, नई दिल्ली-110085 पर आयोजित की जायेगी। कम्पनी ने वित्त वर्ष 2019-20 हेतु वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचन 17 अगस्त, 2020 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों के पास भेज दी है जिनके ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। वित्त वर्ष 2019-20 हेतु वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइ vww.pptinvestment.in पर उपलब्ध है और डाउनलोड की जा सकती है।

तमय-समय पर प्रभावी किसी विधिक संशोधन या पुनः क्रियान्वजन, एमसीए हारा निर्धारित दिशा-निर्देश सहित कम्पनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, २०१४ (''नियम'') के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुपालन में सदस्यों की सीडीएसएल द्वारा प्रावधानिक लेक्ट्रॉनिक बोटिंग सिस्टम (ई-वोटिंग) का प्रयोग करते हुए एजीएम की सूचना में उल्लिखित समस्त प्रस्तावों पर अपने मतदान करने की सुविधा सदस्यों को उपलब्ध करायी गयी है। सदस्यों का मतदान बृहस्पतिवार, 3 सितम्बर, 2020 (''कट–ऑफ तिथि'') को कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूँजी में नके द्वारा धारित इक्यिटी शेयरों के अनुपात में होगा।

रिमोट ई-बोटिंग अवधि सोमवार, 07 सितम्बर, 2020 (9.00 बजे पूर्वा.) प्रारम्भ होगी और बुधवार 09 सितम्बर, 2020 (5.00 बजे क्षप.) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान सदस्य अपना मतः इलेक्ट्रॉनिक रूप से कर सकते हैं। रिमोट ई-वीटिंग मॉड्यूल इसके पश्चात सीडीएसएल हारा निष्क्र कर दिया जायेगा। इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग अथवा पोलिंग पेपर के माध्यम से एजीएम में मतदान की सुविध उपलब्ध करायी जायेगी और जिन सदस्यों ने रिमोट ई-बोर्टिंग के माध्मय से एजीएम से पूर्व अपन रतदान नहीं किया है वे एजीएम में अपने मतदान के अधिकार का उपयोग कर सकेंगे। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-बोर्टिंग के माध्मय से एजीएम से पूर्व अपना मतदान कर लिया है वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं किन्तु वे पुनः मतदान करने के अधिकारी नहीं होंगे।

एजीएम में लेन-देन किये जाने वाले प्रकार्यों की मदीं से सम्बन्धित दस्तावेज किसी भी कार्यदिवस हार्यालयी घंटों के दौरान कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय पर निरीक्षण हेतु उपलब्ध हैं।

सेवी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 42 तथा कम्पर्न अधिनियम, 2013 की धारा की धारा 91 के अनुसार सदस्यों के रिवस्टर तथा कम्पनी की शेयर अन्तरण पुस्तिकाएँ कम्पनी की 38वीं एजीएम के उद्देश्य से शुक्रवार, 04 सितम्बर, 2020 व बृहस्यतिवार, 10 सितम्बर, 2020 (दोनों तिथियाँ शामिल) तक बन्द रहेंगी।

कोई भी व्यक्ति जो कम्पनी के शेयर अर्जित करता है और कम्पनी द्वारा एजीएम की सूचना भेजने वे पश्चात कम्पनी का सदस्य बन जाता है तथा जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात 3 सितम्बर, 2020 तक डिपॉनिटरी द्वारा अनुरक्षित लाभार्थी स्वामित्व के विवरण में दर्ज है, वह एजीएम आयोजित होने की सूचना कम्पनी की वेबसाइट info@pptinvestment.com, स्टॉक एक्सचेंज क्षयांत बीएसई लिम्प्टिंड की वेबसाइट www.bscindia.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर देख सकता है। ऐसे सदस्य एजीएम की कथित सुचना में ढिल्लिखित प्रक्रियाओं का अनुपालन करके ई-वीटिंग के माध्यम से अपने मताधिकार का उपयोग कर सकते हैं।

सदस्यों को यह भी सूचित किया जाता है कि यदि आपको ई-वोटिंग से सम्बन्धित को पूछताछ करनी है या कोई मुद्दा है तो आप हेल्प खण्ड के तहत www.evotingindia.com पर उपलब फ्रीक्वेंटली आस्क्ड क्वेश्चन्स (''एफएक्यूज'') तथा ई-वोटिंग मैनुअल का सन्दर्भ ले सकते हैं अथव helpdesk.evotingindia@edslindia.com पर ई-मेल कर सकते हैं या श्री नितन कुन्द (022-23058738) या श्री महबूब लखानी (022-23058543) अथवा श्री रवि दलवी (022-23058542) से या 1800225533 पर सम्पर्क कर सकते हैं। ई-बोटिंग से सम्बन्धित सभी शिकायते श्री राकेश दलवी, प्रवन्धक (सीडीएसएल), सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इण्डिय) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मंजिल, मैराधन प्रमुचरेक्स, मफतलाल मिल कम्पाउण्ड, एनएम जोशी मार्ग, लोक्षर परेल (पूर्व) मुम्बई-400013 से सम्पर्क की जानी है अथवा helpdeskevotingindia@cdslindia. ई–मेल करें या 1800225533/022–23058542/43 पर कॉल करें।

निदेशक मण्डल के आदेशानुसार कृते पंकज पीयूष ट्रेड एण्ड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड

विनोद कुमार बंसल

प्रबन्ध निदेशा

तिथि : 17 अगस्त, 2020 स्थान : नई दिल्ली